[bookmark: _Hlk149141161]25.10.2023г.№58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.10.2023Г №56 «О ПРИСВОЕНИИ
КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ АДРЕСНЫМ ОБЪЕКТАМ»

В целях размещения в Федеральной Информационной адресной системе (далее-ФИАС) ведения о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 , Письмом Федеральной налоговой службы от 29.06.2021 № КВ -4-14/9086@ «О размещении в ГАР сведений о кадастровых номерах», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввиду отсутствия кадастровых номеров у объектов недвижимости, являющихся объектами адресации присвоить:
[bookmark: _Hlk149140385]Кадастровый номер - 38:01:020104:275 жилому помещению, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский, муниципальный район, Биритское сельское поселение, с. Бирит, ул. Чехова, д.1, кв.1.
Кадастровый номер - 38:01:020103:543 жилому помещению, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Балаганский, муниципальный район, Биритское сельское поселение, с. Бирит, ул. 1-я Советская, д.17, кв.2.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Биритского муниципального образования.

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная